PAGE
2

Протокол открытого аукциона № 1
на право заключить  муниципальный контракт на выполнение работ по капитальному ремонту помещений  здания

администрации городского поселения Лотошино.

п. Лотошино

02 июня 2008 года
Дата, время и место проведения аукциона:

02 июня 2008 года, начало  аукциона:  11 часов 00 минут.

Аукцион проводился по адресу: Московская область, Лотошинский район, п. Лотошино, ул. Школьная, д. 19.
 Регистрация участников аукциона:
 зарегистрировано 2 участника:
ООО «Эталон», местонахождение: г. Москва,  МКАД 60 километр ДОР, д. 4А. - генеральный директор Холодный Сергей Александрович
ООО «Празбм», местонахождение: Московская область, Лотошинский район, п. Лотошино, ул. Центральная, д. 25, кв. 125 - директор Рим Александр Иванович
Состав комиссии по размещению заказа  путем проведения торгов:

Моляров В.В. – Глава городского поселения Лотошино, председатель комиссии;

Кузина Н.В. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности  администрации городского поселения Лотошино, заместитель председателя комиссии;

Сергеева М.Е. – главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения Лотошино, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

   Веселова Е.А. – начальник отдела правовой экспертизы имущественных и земельных отношений администрации городского поселения Лотошино.

Скворцова М.В. – директор Муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система городского поселения Лотошино»;

Повестка дня:

1. Избрание из состава членов комиссии аукциониста.

2. Проведение процедуры открытого аукциона на право заключить  муниципальный контракт на выполнение работ по капитальному ремонту помещений  здания администрации городского поселения Лотошино.

1. По первому вопросу повестки дня решили назначить аукционистом проведения процедуры открытого аукциона на право заключить  муниципальный контракт на выполнение работ по капитальному ремонту помещений  здания администрации городского поселения Лотошино члена комиссии Веселову Екатерину Александровну.

2. По второму вопросу повестки дня:

Предмет муниципального контракта:

Выполнение работ  по капитальному ремонту помещений здания администрации  городского поселения Лотошино.

Начальная  (максимальная) цена контракта: 1537000 рублей 00 копеек.

Номера карточек участников, имеющих право подавать предложения:

Карточка №1 – ООО «Эталон»

Карточка №2 – ООО «Празбм»
Аукцион  проводится  путем снижения начальной максимальной цены контракта  на шаг аукциона.

  ООО «Празбм» сделал предпоследнее предложение о цене контракта на сумму  1229600 рублей 00 копеек

  Победителем аукциона признан ООО «Эталон», расположенное по адресу: г. Москва,  МКАД 60 километр ДОР, д. 4А. предложивший последним цену в сумме 1152750 рублей 00 копеек.
Протокол аукциона составлен в двух экземплярах, один из которых остается
у заказчика. Второй экземпляр протокола аукциона и проект муниципального контракта, заказчик в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю аукциона.

 Подписи:

Председатель

В.В. Моляров

Секретарь

М.Е. Сергеева

Члены комиссии:

Н.В. Кузина

Е.А. Веселова

М.В. Скворцова